
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

04 вересня 2023 року м. Старобільськ № 63 
 

Про зміни у структурі  

райдержадміністрації 

 

На виконання пункту 4 постанови Кабінету Міністрів України від 

11.07.2023 № 702 «Деякі питання діяльності територіальних органів 

Міністерства у справах ветеранів та підрозділів обласної, Київської та 

Севастопольської міської, районної, районної в мм. Києві та Севастополі 

державних адміністрацій з питань ветеранської політики» (далі за текстом – 

Постанова), відповідно до частини сьомої статті 4 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», структури Старобільської районної 

державної адміністрації Луганської області – Старобільської районної 

військової адміністрації Луганської області, затвердженої головою Луганської 

обласної державної адміністрації – начальником Луганської обласної військової 

адміністрації 30.08.2023, 

зобов’язую: 

 

1. Зменшити чисельність працівників Управління соціального захисту 

населення без зміни статусу та основних обов’язків цього підрозділу на 

6 одиниць з 01.10.2023. 

 

2. Утворити з 01.10.2023 відділ з питань ветеранської політики 

Старобільської районної державної адміністрації Луганської області без статусу 

юридичної особи з чисельністю посад 6 одиниць, з такою структурою: 

начальник відділу – 1 штатна одиниця, 

заступник начальника відділу – 1 штатна одиниця, 

головний спеціаліст – 2 штатні одиниці, 

провідний спеціаліст – 1 штатна одиниця, 

спеціаліст – 1 штатна одиниця. 

 

3. ПОНКРАШЕВІЙ Наталії, начальнику відділу – головному бухгалтеру 

відділу фінансово-господарського забезпечення, надати на затвердження 

штатний розпис відповідно до пункту 2 цього розпорядження до 15.09.2023. 

 

4. ХОЛОДНЯК Олені, начальнику Управління соціального захисту 

населення, переглянути, з урахуванням пункту 1 цього розпорядження, 



2 

 

структуру Управління соціального захисту населення і надати на затвердження 

зміни до штатного розпису до 15.09.2023. 

 

5. ЧЕСАЛОВІЙ Олені, начальнику відділу управління персоналом, 

розробити положення про відділ з питань ветеранської політики у тижневий 

термін після виконання пункту 3 Постанови. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату Віталія КОЗИРЕНКА. 

 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 


